
 

2021 年 3月 21日 

 

お客様 各位 

 

株式会社テクノマセマティカル 

 

緊急事態宣言解除に伴う弊社対応のご案内 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、2月 28日付「緊急事態宣言対象地域の一部解除に伴う弊社業

務のご案内」でお知らせしました通り、政府による 1 都 3 県に対する緊急事態

宣言継続を受け、新型コロナウイルスの感染拡大防止策として、東京本社所属

の従業員の過半を在宅勤務対象とする対応を継続させていただいておりました。 

 

このたび、政府により 1都 3県に対する緊急事態宣言が解除されたことに伴い、

東京本社につきましても、本日をもちまして在宅勤務を終了いたしますのでご

案内申し上げます。 

 

敬具 

 


